
安顺·综合 2016年6月13日 星期一

04

编辑：向炯 校对：周春艳 版式：邓小晖

安顺市直机关公车拍卖公告
安市公资交（产）字告【2016】1号

受安顺市机关事务管理局委托，定于 2016年 6
月 15日 14时在安顺亿丰国际汽车生态物流园（茂
名加油站对面）举行第一场公车处置拍卖会，对以
下标的进行公开拍卖：

安顺市直机关公务用车制度改革取消车辆(简
称“车改车辆”)一批，具体数量及起拍价详见拍卖资
料。

●报名时间：公告之日起至 2016年 6月 15日
12:00时止，（节假日除外）。保证金交纳方式：竞买
保证金按车交纳，每辆车的竞买保证金为人民币壹
万元（凭进帐单据报名），保证金帐户：

户名：贵州安顺大正拍卖有限公司
开户行：贵州银行安顺龙青路支行
帐号：0315 0019 0000 0226。
●展样时间：2016年6月13日9：00时至6月15

日上午12时止；

●展样地点：安顺亿丰国际汽车生态物流园
（茂名加油站对面）；

●咨询、报名地点：安顺市龙青路中段银城帝
景三A楼；

● 联 系 电 话 ：（0851）33233028 33233038
18508531919 ；

●报名须知：企业法人竞买，须持有有效营业
执照、法定代表人身份证，受委托报名的，还须出具
授权委托书及受委托人本人居民身份证；公民个人
竞买，须持有本人居民身份证。

本次拍卖活动由安顺万吉二手车交易市场有
限责任公司协办。

详情资料备索！
安顺市公共资源交易中心
贵州安顺大正拍卖有限公司

2016年6月6日

早报讯（文/图记者周大义）为
缓解中心城区交通拥堵，改善道路
通行秩序，6月12日,西秀区安平街
北段（塔山西路与安平街交叉至原
太平小区环岛路口）施行单向通行，
这是安顺首条单行线。安平路单行
允许所有车辆由塔山西路驶入安平
街北段向南行驶，由原太平小区环岛
路口使出，全天禁止一切车辆由原太
平小区环岛路口驶入安平街北段自
南向北行驶。在此，市交警支队直属
一大队提醒广大驾驶员，如有到安平
街的驾驶员要提前选择好行驶路线，
违反规定将罚款200元记3分。

据了解，经过市公安局前期的
调研和征集民意，为缓解中心城区
交通拥堵，改善道路通行秩序，依
照《中华人民共和国道路交通安全
法》及相关法律、法规规定和民意
导向，5月 28日，经市人民政府同

意，决定对安平街北段（塔山西路
与安平街交叉口至原太平小区环
岛路口）施行单向交通组织。同
时，从 6月 12日也就是昨日起，安
平路单行允许所有车辆由塔山西

路驶入安平街北段向南行驶，由原
太平小区环岛路口驶出，全天禁止
一切车辆由原太平小区环岛路口
驶入安平街北段自南向北行驶。

6月12日是安平街实施单行的
第一天，记者在太平小区转盘处看
见，市交警支队直属一大队民警正
紧张有序地指挥车流进入单行车
道，并向来往的车辆进行宣传。记
者站在实施单向行驶的安平街北
段看见，不时有部分驾驶员似乎没
有注意到路边的单行线标志，仍有
驾驶员走错路。

“一些驾驶员还不熟悉这些线
路，不少车辆仍在逆向行驶。”一大
队一中队民警何凤伟指着安平街北
段向记者说道，虽然在前期交警部
门已向广大市民公布单行公告，并
发放宣传单，但仍有不少驾驶员途经
此路，甚至还有闯禁的驾驶员。民警
何凤伟介绍到，对于违反单向交通组
织的车辆前期以教育和劝导为主，后
期将启用电子抓拍，驾驶员如果违反
规定将罚款200元记3分。

在实施前期，市交警支队直属
一大队通过民意网广泛征求群众
意见，获取民意支撑，设置弘扬路
单行交通组织方案得到市民广泛
认可和支持；发放宣传资料等方式
争取安平街商铺、住房等广大交通
参与者的理解和支持；通过官方微
博微信发送交通安全诱导提示信
息，扩大市民知晓率；完善监控探
头、标志标牌等多项措施开展交通
安全宣传工作。

安顺首条单行线
昨实施通行

西秀区安平街北段单行线示意图

交警向过往车辆进行宣传

早报讯（文/图 记者 唐
琪 通讯员 张辉）日前，西
秀区两违办联合该区公证
处、办事处、电力部门等组
成执法队伍，依法对东关
办事处新哨村6000余平方
米的违法建设进行拆除。

在拆违现场，执法人
员拉起警戒线，并对当地
居民进行疏散，确保现场
安全以后依法对违法建设
进行拆除。据介绍，近段
时日以来，该区出现一批
偷建、抢建、加建的违法建
筑，以套取国家高额赔偿，
这些建筑均为砖、木、板混
搭结构，基本无钢筋，存在
不同程度的安全隐患。据
统计，此次拆除违法建设

共 5栋，面积达 6000余平
方米，均在棚户区改造规
划的红线范围内。

据悉，自启动“百日会
战”以来，西秀区两违办目
前已在东关办大水沟村、
金牛山村、新哨村开展了
数次大型机械专项拆违行
动，共计拆除违法建设 2.2
万平方米。接下来，西秀
区两违办将继续强化巡查
和监管，特别是加大在重
点项目区域的日常巡查。
坚持“控制增量、消化存
量”的原则，严厉打击以套
取国家高额赔偿的违建行
为，进一步保护合法群众
的利益，为全区经济社会
发展营造良好的环境。

西秀依法拆除违法建筑
6000余平方米

早报讯（实习记者 周
婷）6月12日上午，西秀区
两违办执法大队对安顺市
西秀区新哨村东棚户区改
造项目内存在安全隐患的
十三栋违法违章建筑进行
依法拆除。

12 日上午，记者跟随
两违办执法大队来到新
哨村。就在两违办执法
队员对违法建筑房屋进
行依法拆除时，在一栋违
法建筑房屋内部发现还
存在着一栋面积较大的
违法建筑房屋。

记者看到，在新哨村
一户违建人家的大门内，
该户人家以木板及木架
为主要材料搭建了一间
占地面积不小的违法建
筑房屋，也就是这间木质
违法建筑房屋上的一扇
门引起了两违办执法人

员的注意。
觉察出有问题后，两

违办执法人员立即要求该
户人家将门打开。就在门
打开的一瞬间，两违办的
执法人员看到木质违法建
筑房屋内是一栋占地约两
千平方米的大型违法建筑
房屋，且这栋藏在最深处
的违法建筑房屋的一楼几
乎都是商铺形式。

“违建房屋大面积的
我们见得多，但是这种藏
在违建房屋里面的违建房
屋还是第一次看见，并且
它的一楼还都是商铺形
式。”两违办的相关负责人
告诉记者。

暗藏在违法建筑房屋
内的违法建筑房屋属于违
法建筑，因此两违办执法
大队当即对该建筑物进行
了依法拆除。

相关新闻

违建房屋现“房中房”

拆除现场


